様式第１号 (第５条関係)
令和　　年　　月　　日

三世代世帯での居住を促進する補助金交付申請書

津 山 市 長　 殿

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc1 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc1 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)        　          　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　(    　 )  　 -

三世代世帯での居住を促進する補助金の交付を受けたいので，三世代世帯での居住を促進する補助金交付要領第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	区分
	□　新　築　　　　　　□　リフォーム

	申請者旧住所

 (添付書類)

　　□新築補助金交付決定通知及び確定通知の写し，又はリフォーム等材料費補助金交付決定通知及び確定通知の写し

　　□定住誓約書

　　□住民票の写し（続柄の記載されたもの，世帯全員分）

　　（□住民票で親子関係が確認できない場合は戸籍謄本等）

　　□完納証明書（定住誓約書に記載された世帯員のうち、成年全員分）